



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Deep Logistics Consulting ApS

Ejbygård 9, 2600 Glostrup

CVR-nr. 38 27 55 85

Årsrapport

1. maj 2020 - 30. april 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. oktober 2021.

Flemming Pedersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9



Selskabsoplysninger

Selskabet

Deep Logistics Consulting ApS
Ejbygård 9
2600 Glostrup

CVR-nr.: 38 27 55 85
Regnskabsår: 1. maj - 30. april
4. regnskabsår

Direktion

Flemming Pedersen

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i regnskabsåret bestået af konsulentassistance.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 244.322 kr. mod 183.405 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -41.526 kr. mod -30.097 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Begivenheder efter balancedagen. Udbruddet af Coronavirus/COVID-19 giver udfordringer og risici for virksomheden.

Coronavirus/COVID-19 har eller kan have en væsentlig påvirkning på mængden af danske kunder, bl.a. som følge af de anbefalinger og påbud, der gives fra politisk hold. På baggrund af den store usikkerhed Coronavirus/COVID-19 har skabt og usikkerheden om situationens varighed, er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af Coronakrisen. Det er på samme baggrund ikke muligt at udtrykke en tilstrækkelig sikker forventning til omsætning og resultat før skat.

Indtil videre er det dog ledelsens vurdering, at selskabet har den fornødne likviditet og kreditfaciliteter til at kunne fortsætte driften.



Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	244.322	183.405
2 Personaleomkostninger	-297.345	-220.354
Driftsresultat	-53.023	-36.949
Øvrige finansielle omkostninger	-128	-1.112
Resultat før skat	-53.151	-38.061
3 Skat af årets resultat	11.625	7.964
Årets resultat	-41.526	-30.097
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-41.526	-30.097
Disponeret i alt	-41.526	-30.097



Balance 30. april

Aktiver		
Note	2021	2020
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	32.953	0
Udskudte skatteaktiver	37.526	25.901
Andre tilgodehavender	181	181
Tilgodehavender i alt	<u>70.660</u>	<u>26.082</u>
Likvide beholdninger	<u>85.411</u>	<u>93.907</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>156.071</u>	<u>119.989</u>
Aktiver i alt	<u>156.071</u>	<u>119.989</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-5.695	35.831
Egenkapital i alt	<u>44.305</u>	<u>85.831</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	894	1.282
Anden gæld	110.872	32.876
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>111.766</u>	<u>34.158</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>111.766</u>	<u>34.158</u>
Passiver i alt	<u>156.071</u>	<u>119.989</u>

1 Særlige poster



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. maj 2019	50.000	65.928	115.928
Årets overførte overskud eller underskud	0	-30.097	-30.097
Egenkapital 1. maj 2020	50.000	35.831	85.831
Årets overførte overskud eller underskud	0	-41.526	-41.526
	50.000	-5.695	44.305



Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter fra kompensationspakker fra den danske stat som følge af Covid-19, og udgør i alt t.kr. 46, der indregnes i andre driftsindtægter.

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	272.864	194.337
Pensioner	21.073	24.029
Andre omkostninger til social sikring	<u>3.408</u>	<u>1.988</u>
	<u>297.345</u>	<u>220.354</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>-11.625</u>	<u>-7.964</u>
	<u>-11.625</u>	<u>-7.964</u>


